10 Los Emperadores VALENTINIANC j MaRCIANO,
Augusios, &  Maestre de los Oficios —Mandamos

(11) cum, &l Nev Theod,

(12) Eims Iéfn la ed Schf; y el C Theod ; suo, inser
}a?f-fiatl i los demds Segiin dice Russ al mdrgen en otros
g lta solo

(13) in, omitenla los mms Hfn Gt¢, todos los mms de
Russardo, las ed Schf Hal, y Cuyacio; pero se lee en el
Noo Theod

(11) centenmum, ¢l Noc. Theod.

(16 Et Nov Theod. y Bk ; XVII, omitenla Char Pac
Sp ; Theodosic et Valentiniano AA., Cuyacio; Hal Russ
Cont omilen la indicacion de la fecha

(18) Cugacio (ed Fabrot), y Bi.; Magishio officiotum,
%mtttsr;_gas los demds; Imp Valentin A, inscriben Hal Ruass

o
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si quis consulaiem ac¢ pahiciam meiuerit dignita-
tem, tres domos proprias, dum superest, habeat
hospitum immunitate securas, heredes veio elus,
filii, aut pater aut mater, nepotes, aut frater aut
so101, aut uxor, duareum domorum sualum excu-
satione potiantur Si quis veio consulatu tantum-
modo gloriatut, duas semis domos suas (1) immu-
nes habeat; post fata vero eius memoiati heiedes
unam semis domum suam habeant nullis hospitiis
praegravatam Pari privilegio perfiuvatur cum me-
moratis heredibus, qui solius patiiciae dignitatis
sine consulatu decoratur insignibus Praefectorii
velo ne¢ non et magistii militum duas domos suas
habeant, quoad vixeiint, hospitibus liberatas; he-
redes vero eotum memorati nnam defendant do-
mum suam simili excusatione munitam Magistii
vero officiorum vel quaestoies unam semis domum
suam, quoad vixerint, habeant hospitum oneire li-
beratam; heredes vero eorum paedicti unam ab
hospitibus iure defendant Comites autem domesti-
corum et protectorum et sacraium lai gitionum et
privataium (2), et vir spectabilis ptimice:ius nota-
liorum singulas domos suas ab hospitum giava-
mine, dum vivunt, gandeant esse securas; nemo-
tati vero heredes eorum mediam paitem uniug
domus suae sciant excusatione muniri, 1esiduae
velo partis dimidiae tertiam poitionem hospitibus
deputandam esse cognoscant Si qui illustres ho-
norarias dignitates quascunque sine actu coelitus
impetiaverunt, aequo animo suas domos hospiti-
bus post hanc legem pandant pro tertia, quae le-
gibus praefinita est, portione; exceptis videlicet
ergasteriis, quae in plateis vel angipot tis esse no-
scuntur Quod in omnibus domibus, quae hospiia-
les sunt, obser vari iubemus; ita ut nemo vel ex
sacio rescripto vel ex divina adnotatione seu pra-
gmatiea sanctione contia hanc legem uti possit
excusationis auxilio His omnibus, quae per haac
legem constituimus, in hac aeteina uibe obser-
vandis